
MuMB-1628/2025                                    

Interní číslo Seznam.cz: SM-OBCH-8767  1 

 
Smlouva o spolupráci 

II-124/2025 

Dnešního dne, měsíce a roku se dohodli, dle svého prohlášení zcela svéprávní, a to: 
 
1. Muzeum města Brna, příspěvková organizace 

se sídlem: Špilberk 210/1, 662 24 Brno 
IČO: 00101427  
DIČ: CZ00101427 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. Pr 34  
bankovní spojení: xxx č.ú.: xxx 
zastoupené: Mgr. Zbyňkem Šolcem, ředitelem 
 

(dále jen jako „MuMB“)  

a 

2. Seznam.cz, a.s. 
se sídlem: Praha 5 - Smíchov, Radlická 3294/10, 150 00 
IČO: 26168685 
DIČ: CZ26168685 
zapsaná v obchodním rejstříku sp. zn. B 6493 vedené u Městského soudu v Praze  
bankovní spojení: č. ú. xxx 
zastoupená: Tomáš Búřil, obchodní ředitel 
 

(dále jen jako „Partner“) 

 

MuMB a Partner dále též společně jako „smluvní strany“ 

 
a uzavřely tuto 

smlouvu o spolupráci 

dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. (dále též jen „smlouva“): 

 

I. 
Předmět smlouvy 

1. Smluvní strany se dohodly na vzájemné spolupráci, která bude uskutečňována formou vzájemných plnění 
dle této smlouvy, jež budou spočívat ze strany Partnera zejména v zajišťování propagace MuMB, přičemž 
MuMB poskytne Partnerovi adekvátní nepeněžité protiplnění. 

2. Partner je právnickou osobou podnikající v oblasti internetu, s tím, že mimo jiné provozuje internetový 
server dostupný na internetové adrese (URL) http://www.seznam.cz a další internetové servery a mobilní 
aplikace, televizní vysílání, rádio a print, ve kterých je oprávněna poskytovat reklamní plochy k prezentaci 
obchodních sdělení. 

 

II. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Plnění ze strany Partnera: 

a. Partner se zavazuje poskytnout MuMB reklamní kampaň v rámci internetového serveru provozo-
vaného Partnerem a dostupného na internetové adrese (URL) www.seznam.cz (dále jen „Ser-
ver“), v rozsahu dle mediaplánu, který se po jeho potvrzení oběma smluvními stranami stane ne-
dílnou součástí této smlouvy jako příloha č.2 (dále jen „Mediaplán“). Reklamní kampaň je posky-
tována v neobsazeném reklamním prostoru Serveru, proto bude v případě jeho obsazení jiným 
klientem Partnera po dohodě s MuMB poskytnuto plnění alternativní ve shodném finančním ob-
jemu. 

b. Souhrnná hodnota reklamního plnění je stanovena na 247.451,7 Kč s DPH. 

http://www.seznam.cz/
Burianová, Dagmar
Obdélník

Burianová, Dagmar
Obdélník



MuMB-1628/2025                                    

Interní číslo Seznam.cz: SM-OBCH-8767  2 

 

2. Plnění ze strany MuMB: 

a. Nefinanční plnění formou 

i. Pronájmu objektu a prohlídky Vily Tugendhat v termínech, 23.6., 21. 8. a 4. 9. 2025 vždy 
od 19.00 do 21.00 ve finanční výši 82 483,9 Kč s DPH za jeden pronájem v souladu 
s cenovými nabídkami jednotlivých termínů, které jsou jako společná příloha č. 1 nedíl-
nou součástí této smlouvy. 

b. Souhrnná hodnota plnění ze strany MuMB je stanovena na 247.451,7 Kč s DPH. 
c. Konkrétní podmínky pronájmu spolu s provozním řádem budou smluvními stranami následně do-

hodnuty nejpozději měsíc před termínem pronájmu. 

 
III. 

Doba trvání smlouvy 

1. Tato smlouva je uzavřena na 

a.  dobu určitou, a to od data podpisu smlouvy do 31.12.2025. 

 

IV. 
Kontaktní osoby 

 
1. Smluvní strany sjednávají následující osoby jako kontaktní pro plnění této smlouvy: 

Za Partnera:  

• oblast marketingově-obchodní: xxx 

• , e-mail: xxx, tel. xxx 

• oblast finanční: xxx, e-mail: xxx, tel. +xxx 

Za MuMB:  

• oblast marketingově-obchodní a finanční: xxx, email: xxx.cz, tel.: xxx 
 

V. 
Platební podmínky 

1.Obě smluvní strany se dohodly na formě vzájemného započtení závazků a pohledávek, tj. na reciproční 
výměně svých služeb (případně zboží), jak jsou uvedeny v článku II. této smlouvy. Za poskytnuté služby 
(případně zboží) MuMB vystaví a zašle Partnerovi nejpozději do patnácti dnů ode dne uskutečnění zdani-
telného plnění dle odstavce 2 tohoto článku fakturu–daňový doklad s označením „neproplácet – kompen-
zace“. Partner udělá to stejné s tím, že daňový doklad od MuMB použije jako podklad pro započtení vzá-
jemných závazků a pohledávek. Smluvní strany se dohodly, že příslušná smluvní strana uhradí případný 
rozdíl ve fakturační ceně vzniklý uplatněním rozdílných sazeb DPH nebo neuplatněním DPH. 

2.U daňových dokladů vystavených ze strany Partnera v souladu s odstavcem 1 tohoto článku bude vzhledem 
k povaze této smlouvy jako den uskutečnění zdanitelného plnění poslední kalendářní den, ve kterém se 
plnění uskutečnilo a v případě MuMB den vystavení daňových dokladů nebo den poskytnutí služby, a to 
ten den, který nastane dříve. 

3.Splatnost daňových dokladů je vzhledem k povaze této smlouvy poslední den účinnosti této smlouvy.  

4.Pokud některou ze smluvních stran nebude daňový doklad vystaven v termínu uvedeném v odstavci 1 tohoto 
článku, a toto pochybení nebude napraveno ani v dodatečné lhůtě činící 10 pracovních dní ode dne doru-
čení výzvy k nápravě, bude druhá smluvní strana oprávněna požadovat smluvní pokutu ve výši ceny plnění 
(bez DPH) druhé strany. Splatnost smluvní pokuty nastává 14. den od uplynutí lhůty dle předchozí věty. 

5.Smluvní strany tímto prohlašují, že rozsah vzájemně sjednaných závazků je stejný, proto se nepředpokládá 
žádná finanční kompenzace. Pokud by však v průběhu plnění dle této smlouvy došlo k nepoměru mezi 
závazky smluvních stran, a to zejména nesplněním některé části nebo celého plnění, smluvní strany se 
zavazují řešit tento problém vzájemnou dohodou, respektující účel této smlouvy, resp. opravným daňovým 
dokladem a uhrazením rozdílu v ceně plnění. Pokud se smluvní strany nedohodnou, zavazuje se smluvní 
strana, která dané plnění neposkytla či jej poskytla pouze částečně, uhradit druhé smluvní straně rozdíl 
v ceně plnění, který takto vznikne, a to do 14 dnů ode dne doručení výzvy k úhradě.   

6.Smluvní strany výslovně stanovují, že na internetové adrese (URL): https://www.seznam.cz/reklama/cz/ob-
sahovy-web/obchodni-podminky/ jsou dostupné platné a účinné obchodní podmínky, pro zobrazení ob-

https://www.seznam.cz/reklama/cz/obsahovy-web/obchodni-podminky/
https://www.seznam.cz/reklama/cz/obsahovy-web/obchodni-podminky/


MuMB-1628/2025                                    

Interní číslo Seznam.cz: SM-OBCH-8767  3 

chodních sdělení na Serveru platí obchodní podmínky pro umisťování reklamních sdělení a jiných reklam-
ních prvků do internetových serverů provozovaných společností Seznam.cz (dále jen jako „Obchodní pod-
mínky“). MuMB prohlašuje, že se se zněním Obchodních podmínek seznámil. Ustanovení této Smlouvy 
mají přednost před Obchodními podmínkami. S ohledem na ustanovení § 1752 OZ si Partner vyhrazuje 
právo Obchodní podmínky v přiměřeném rozsahu změnit. Jakákoliv změna bude MuMB oznámena pro-
střednictvím e-mailové zprávy. MuMB je oprávněn takové změny odmítnout a v takovém případě smlouvu 
vypovědět. Výpovědní lhůta bude v takovém případě činit 10 dnů ode dne doručení výpovědi Partnerovi. 

 

VI. 
Ukončení smlouvy 

1. Tato smlouva zaniká krom uplynutí doby, na kterou byla sjednána v následujících případech: 

a. písemnou dohodou smluvních stran; 

b. odstoupením. 

2. Smluvní strany mohou od této smlouvy písemně odstoupit z níže uvedených důvodů, a to: 

a. z důvodů stanovených v zákoně č. 89/2012 Sb., 

b. ze strany MuMB v případě, kdy bude rozhodnuto o úpadku Partnera, popř. v případě, kdy 
insolvenční řízení vedené s Partnerem bude zastaveno proto, že majetek Partnera nepostačuje k 
úhradě nákladů insolvenčního řízení. 

 
VII. 

Závěrečná ustanovení 

1. Pro všechny úkony z této smlouvy si dohodly smluvní strany této smlouvy písemnou formu. Tato smlouva 
může být měněna a doplňována pouze písemně, a to formou číslovaných dodatků a podpisy smluvních 
stran umístěnými společně na jedné listině. 

2. Smluvní strany této smlouvy prohlašují, že tato listina zachycuje obsah jejich ujednání a smluvní strany 
této smlouvy tak určují obsah této smlouvy. Smluvní strany této smlouvy považují podpisem této smlouvy 
tuto za uzavřenou. Pokud smluvní strany této smlouvy ve skutečnosti neujednaly jakoukoliv náležitost, již 
měly ve smlouvě ujednat, hledí se na projev jejich vůle jako na uzavřenou smlouvu, neboť smluvní strany 
této smlouvy výslovně prohlašují, že by tuto smlouvu uzavřely i bez ujednání této náležitosti. Dosažení 
shody o jakékoliv náležitosti, která není obsahem této smlouvy, není pro žádnou smluvní stranu této 
smlouvy předpokladem uzavření smlouvy. 

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, účinnosti tato smlouva nabývá uveřejněním 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., kdy uveřejnění v registru smluv provede MuMB.  

4. Pokud by mělo být některé ustanovení této smlouvy neplatné pro rozpor s obecně platnými předpisy 
nebo by se snad v průběhu plnění této smlouvy neplatným stalo, sjednává se, že tato neplatnost nemá 
vliv na platnost ostatních ustanovení této smlouvy a na její celkovou platnost a účinnost. Smluvní strany 
jsou povinny takové neplatné ustanovení nahradit ustanovením či ujednáním novým, které bude 
sjednáno v duchu ostatních ustanovení této smlouvy. 

5. V případě neplatnosti jakéhokoliv ujednání této smlouvy zůstávají ostatní ujednání této smlouvy v 
platnosti a smluvní strany této smlouvy se zavazují tuto neplatnost odstranit platným ujednáním, které 
zachová účel a význam této smlouvy. 

6. Tato smlouva je sepsána ve dvou (2) vyhotoveních. Každý z účastníků této smlouvy obdržel po jejím 
podpisu jedno vyhotovení smlouvy. Toto smluvní strany výslovně potvrzují. 

7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy: 

• Příloha č. 1 - Cenové nabídky jednotlivých termínů pronájmu a prohlídky 

• Příloha č.2 - Mediaplán 

 
 
 
V Brně dne                      V Praze dne     
 
 

 
……………………………………….                         …………………………………                                
za MuMB                            za Partnera 
Mgr. Zbyněk Šolc, ředitel        Tomáš Búřil, obchodní ředitel        

Burianová, Dagmar
Obdélník


